

8.1.2010

Ru/ESA

Kaupunginhallitukselle

Khs dnro	2009-57/005
Stn dnro	
Saap./Anl.	09-03-2010
	K3

HELSINGIN SEUDUN LIIKENNE -KUNTAYHTYMÄN (HSL)  
TOIMITUSJOHTAJAN JA HSY VEDEN TOIMIALAJOHTAJAN  
VALITSEMINEN PELASTUSPALVELUNEUVOTTELUKUNNAN JÄSENIKSI

Kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 2.3.2009 asettaa pelastuspalveluneuvottelukunnan vuosiksi 2009 – 2010 ja valitsi pelastuspalveluneuvottelukuntaan kaupunginjohtajan puheenjohtajaksi, rakennus- ja ympäristötoimen apulaiskaupunginjohtajan varapuheenjohtajaksi ja jäseniksi pelastuskomentajan, sosiaaliviraston sosiaalijohtajan, terveyskeskuksen toimitusjohtajan, kaupungininsinöörin, rakentamispalvelun toimitusjohtajan, ympäristökeskuksen ympäristöjohtajan, liikennelaitoksen toimitusjohtajan, Helsingin Sataman toimitusjohtajan, Palmian toimitusjohtajan, Helsingin Veden toimitusjohtajan, Helsingin Energian toimitusjohtajan, poliisikomentajan, Suomenlahden merivartioston komentajan, Etelä-Suomen Sotilasläänin komentajan, Kaartin Jääkärirykmentin komentajan, Suomenlahden Meripuolustusalueen komentajan ja HUS:n operatiivisen tulosityksikön johtajan, Suomen Punaisen Ristin Helsingin ja Uudenmaan piirin toiminnanjohtajan. Estyneen sijaisena toimii hänen sijaisensa virassa.

Edellä mainitun päätöksen jälkeen on Helsingin Veden ja Helsingin liikennelaitoksen organisaatioissa tapahtunut muutoksia, joilla on vaikutusta pelastuspalveluneuvottelukunnan kokoonpanoon.

Vuoden 2010 alusta lähtien HKL vastaa operaattorina raitiovaunujen ja metrojen liikennöinnistä sekä Helsingin joukkoliikenneinfran omistajana ratojen, asemien ja varikoiden hoidosta. Liikenteen suunnittelu- ja tilaaja-toimintoja sekä matkustajaviestintää ja matkalippujen tarkastusta hoitaa 1.1.2010 toimintansa aloittava Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL). HSL:n jäsenkuntia ovat Helsinki, Espoo, Vantaa, Kauniainen, Kerava ja Kirkkonummi. HSL:n tehtäviin kuuluu mm. suunnitella ja järjestää toimialueensa joukkoliikennekokonaisuus.


1.1.2010 Helsingin Vesi yhdistyy muiden pääkaupunkiseudun vesilaitosten sekä YTV:n jätehuollon ja seutu- ja ympäristötiedon kanssa uudeksi kuntayhtymäksi, joka on nimeltään Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY). Vesihuollosta vastaa toimiala joka on nimeltään HSY Vesi.


8.1.2010

---

Edellä esitetyn perusteella pelastuspalveluneuvottelukunta päätti, että kaupunginhallitukselle tehdään esitys Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymän (HSL) toimitusjohtajan ja HSY Veden toimialajohtajan valitsemisesta pelastuspalveluneuvottelukunnan jäseniksi. Estyneinä toimisi heidän sijaisensa virassa.

Kirje nro 2 kaupunginhallitukselle ja pöytäkirjanote toimitusjohtaja Suvi Rihtniemelle sekä HSY Veden toimialajohtaja Jukka Piekkarille.

  
XXXXXXXXXXXXXX  
Jussi Pajunen  
puheenjohtaja

  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
Jorma Lilja  
sihteeri